
 

 

令和4年2月1日 

 

公    告 

 

分任契約担当官 

陸上自衛隊東千歳駐屯地 

第３２４会計隊長 原 野 直 樹 

 

 次のとおり一般競争入札を行います。 

１ 競争に付する事項 

 (1) 品名・規格 

   充電式作業灯/LEDほか７１件 内訳書のとおり 

(2)  納入場所 

   陸上自衛隊東千歳駐屯地 

 (3) 納入期限 

   令和４年３月３１日（木） 

２ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

 (1) 予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。 

 (2) 全省庁統一資格申請において「物品の販売」の「Ｂ」、「Ｃ」、「Ｄ」の格付けを有する者で北

海道地域に競争参加資格を有する者。（資格審査結果通知書の写しを入札時に必ず提出するこ

と。） 

 (3) 「入札及び契約心得」を厳守している者。 

 (4) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 (5) 別紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しない者であること。 

３ 契約条項、入札及び契約心得を示す場所 

  陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 契約班及び北部方面会計隊ホームページ 

４ 競争入札執行の場所及び日時 

 (1) 場 所 

   陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 入札室（建物番号３２１７） 

 (2) 日 時 

   令和４年２月１５日（火） １０時３０分（１０時１５分より入場可） 

５ 保証金等に関する事項 

 (1) 入札保証金 

   免除。ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合に 

は、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を 

違約金として徴収する。 

(2) 契約保証金 

   免除。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、落札価格の１００分の１０以上を違約 

  金として徴収する。 

６ 入札の無効 

 (1) 第２項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札 

 (2) 入札に関する条項に違反した場合 

 (3) 入札金額、入札者の氏名が判別し難い入札 

 (4) 電報・ＦＡＸによる入札 

 (5) 入札開始時刻に遅れた者による入札 

 (6) 誓約した「暴力団排除に関する誓約事項」に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生 

じた場合  

 



 

(7) 次の文面を記載していない入札書による入札 

   当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」及び「標準契約 

書等」の契約条項を承諾のうえ入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排 

除に関する事項について誓約します。 

７ 入札方法 

  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した

金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもっ

て落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ

ず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。 

８ 落札決定方式 

  総額が当隊所定の予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。但し、落札者とな 

るべき最低入札者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。 

９ 契約書の作成 

  契約書は作成する。但し、落札金額が５０万円未満の場合は契約書を作成しない。 

10 その他 

 (1) 再度入札の必要が生じた場合 

   直ちに実施する。但し、郵便入札があった場合は別途執行日時を示して後日執行する。 

 (2) 郵便入札 

  ア 入札件名を記入した小封筒に入札書を入れて封印をした上で、資格審査結果通知書（写）

を「（ 入札件名 ）入札書在中」と記載した封筒に入れて、書留郵便（簡易書留可）にて 

令和４年２月１４日（月）１７時までに第３２４会計隊契約班に必着させること。 

この際、下記担当者に電話にて到達の確認を行うこと。 

 (3) 契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。但し、契約書を省略

する場合については、落札者が決定したと通知したときとする。 

(4) 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。 

 (5)  新型コロナウイルス感染拡大防止のため、原則郵便入札を推奨する。 

(6) 入札に関する事項の問い合わせ先 

    陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 契約班（担当：大島） 

   ＴＥＬ ０１２３－２３－５１３１（内線：３８１４） 

   ＦＡＸ ０１２３－２３－３６４２（直通） 

 

11 公告掲示場所及び期間  

(1) 掲示場所 

 東千歳、札幌及び島松の各駐屯地会計隊、千歳商工会議所、千歳市役所 

(2) 掲示期間 

   令和４年２月１日（火）～令和４年２月１５日（火） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

別 紙 

 

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等 

 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調

達に係る指名停止措置等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と

同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない

事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。 

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場

合をいう。 

(１) 資本関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法

律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定

による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法

律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法

（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）

が存続中の会社である場合を除く。 

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同

じ。）と子会社の関係にある場合。 

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。 

(２) 人的関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中

の会社である場合は除く。 

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事そ

の他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の

役員を現に兼ねている場合。 

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第

２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。 

ウ (１)及び(２)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会

社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(１)又は

(２)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。 

 

 

 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD19900830

  1

グループ

12SD1A40006 EA       2.00

充電式作業灯／ＬＥＤ

ＥＡ８１４ＲＤ－３Ａ／ＥＡ８１４ＲＤ－４

７師司　４部　廣川２曹（２２４３）

業者調べ／エスコ　２６０

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

1

0001

12SD1A40006 EA       1.00

充電器１４．４－１８Ｖ

ＥＡ８１３Ｈ－１０Ｂ／ＥＡ８１３Ｈ－１８Ａ

７師司　４部　廣川２曹（２２４３）

業者調べ／エスコ　８２３

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

2

0002

12SD1A40006 UN       2.00

３段ラックスチール棚（折畳式／ＯＤ色）

ＥＡ９７６ＡＶ－１０／ＥＡ９７６ＡＶ－１１

７師司　４部　廣川２曹（２２４３）

業者調べ／エスコ　１５６５

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

3

0003

12SD1A40006 UN       2.00

２段プラスチック棚（ＯＤ色）

ＥＡ９７６ＡＬ－４２／ＥＡ９７６ＡＬ－４３

７師司　４部　廣川２曹（２２４３）

業者調べ／エスコ　１５６７

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

4

0004

12SD1A40006 EA       1.00

環境目安表示電波掛時計

ＥＡ７９８ＣＢ－９１／ＥＡ７９８ＣＢ－９０

７師司　４部　廣川２曹（２２４３）

業者調べ／エスコ　１８４４

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

5

0005

12SF1A40045 EA      37.00

６８１７　無地名札

７５×３０ｍｍ５枚入り

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

6

0001

12SW1A40010 G40B330040001 EA      60.00

６８１７無地名札

７５ｍｍ×３０ｍｍ５枚入　同等品以上のもの（他社製品を含む）

７特連４科　倉部曹長　８－１０－２１７６

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

7

0001

12SW1A40010 G40B330040002 RO       1.00

無地名札　巻

１巻９０ｍ　白同等品以上のもの（他社製品を含む）

７特連４科　倉部曹長　８－１０－２１７６

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

8

0002

12SW1A40010 G40B330040003 RO       1.00

６５２３マジックテープ柔らかい巻

３０ｍｍ×２０ｍ同等品以上のもの（他社製品を含む）

７特連４科　倉部曹長　８－１０－２１７６

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

9

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD19900830

  2

グループ

12SW1A40010 G40B330040004 EA     377.00

マジックテープ柔らかいバラ

３０ｍｍ×９０ｍｍ同等品以上のもの（他社製品を含む）

７特連４科　倉部曹長８－１０－２１７６

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

10

0004

12TB1A00035 EA      17.00

ＳＴボックス＃７５（３個入）

６８８８／６８８９

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

戦人Ｐ６２／戦人Ｐ６２

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

11

0001

12TB1A00035 EA       1.00

ブラックＢＯＸ４００（６個入）

６４５７／６８８４

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

戦人Ｐ６２／戦人Ｐ６２

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

12

0002

12TB1A00037 EA       1.00

ＳＯＶ３６手帳型ケース

ＳＯＮＹ　ＳＯＶ３６－Ｋ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

13

0001

12TB1A00037 SH       2.00

標記オリジナルサイズ

７２５１－⑦赤

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

14

0002

12Z01A30012 EA      50.00

肩章（赤）

７２５０―①赤

１高特群３科福島２曹（３６１６）

戦人ＶＯＬ．１１　Ｐ８０

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

15

0001

12Z01A30012 EA      30.00

肩章（黄）

７２５０－②黄

１高特群３科福島２曹（３６１６）

戦人ＶＯＬ．１１　Ｐ８０

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

16

0002

12Z01A30012 EA      11.00

肩章（白）

７２５０－④白

１高特群３科福島２曹（３６１６）

戦人ＶＯＬ．１１　Ｐ８０

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

17

0003

12Z01A30012 EA      40.00

肩章（茶）

７２５０－⑨茶

１高特群３科福島２曹（３６１６）

戦人ＶＯＬ．１１　Ｐ８０

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

18

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD19900830

  3

グループ

12Z01A30012 EA      50.00

肩章（安全）

７２５０－⑱安全

１高特群３科福島２曹（３６１６）

戦人ＶＯＬ．１１　Ｐ８０

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

19

0005

12Z01A30015 EA       3.00

腕章（当直幹部）

７２５３―①当直幹部

１高特群３科福島２曹（３６１６）

戦人ＶＯＬ．１１　Ｐ７８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

20

0001

12Z01A30015 EA       3.00

腕章（当直陸曹）

７２５３－②当直陸曹

１高特群３科福島２曹（３６１６）

戦人ＶＯＬ．１１　Ｐ７８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

21

0002

12Z01A30015 EA       3.00

腕章（当直士長）

７２５３－③当直士長

１高特群３科福島２曹（３６１６）

戦人ＶＯＬ．１１　Ｐ７８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

22

0003

12Z01A30015 EA       2.00

腕章（部隊当直司令）

７２５３－④部隊当直司令

１高特群３科福島２曹（３６１６）

戦人ＶＯＬ．１１　Ｐ７８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

23

0004

12Z01A30015 EA       2.00

腕章（部隊当直副官）

７２５３－⑤部隊当直副官

１高特群３科福島２曹（３６１６）

戦人ＶＯＬ．１１　Ｐ７８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

24

0005

1MM01A00033 S23B930000004 ST       1.00

クレペリン作業素質検査

標準型検査用紙セット　ＭＰ３ダウンロード版

東千歳駐業隊本部　市野２曹（３３０８）

東千歳駐業

令和4年3月31日

25

0001

1MM01A00033 S23B930000005 EA       1.00

クレペリン作業素質検査

誤答調べ尺

東千歳駐業隊本部　市野２曹（３３０８）

東千歳駐業

令和4年3月31日

26

0002

1MM01A00050 Q22B930003041 EA     111.00

ロックレバー式ベッド

７２９４／ＥＡ９１３ＹＧ－１０

東千歳駐業　隊本部　市野２曹（３３０８）

戦人　Ｐ５９／ＥＳＣＯ２２　Ｐ２３０８

東千歳駐業

令和4年3月31日

27

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD19900830

  4

グループ

1MM01A41032 Q52B9304J1067 EA      10.00

コーン用表示カバー

ＥＡ９８３ＦＴ－１０７　／　ＥＡ９８３ＦＴ－１２１

補給班　石田准尉　３３５５

エスコＰ２１４７

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

28

0001

1MM01A41032 Q52B9304J1068 EA      10.00

コーン用表示カバー

ＥＡ９８３ＦＴ－１０１　／　ＥＡ９８３ＦＴ－１２３

補給班　石田准尉　３３５５

エスコＰ２１４７

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

29

0002

1MM01A41032 Q52B9304J2025 EA       6.00

超硬チップソー

ＥＡ８９８Ｂ－３３／ＥＡ８９８Ｂ－３５

補給班　石田准尉　３３５５

エスコＰ２３６４

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

30

0003

1MM01A41033 Q52B9304B5010 EA       3.00

マイクロダスター

（７０７－１８１）／ＥＡ９２９ＤＢ－３１１

補給班　石田准尉　３３５５

ジョインＰ７０８／エスコ６７８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

31

0001

1MM01A41033 Q52B9304C5010 EA      14.00

激落ちバスクリーナー

（７２６－２８２）／ＥＡ９２８ＡＬ－５

補給班　石田准尉　３３５５

ジョインＰ７０９／エスコ２２３６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

32

0002

1MM01A41033 Q52B9304A4013 EA       1.00

おそうじシート

（３５４－４０２）／（３３０－４９０）＊３０

補給班　石田准尉　３３５５

ジョインＰ７１３

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

33

0003

1MM01A41033 Q52B9304A4012 EA       1.00

ライトダスター

（８７１－４１９）／（７６５－４３０）

補給班　石田准尉　３３５５

ジョインＰ７１４

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

34

0004

1MM01A41033 Q52B9304J6018 EA      10.00

吸水シート

１２７－５５１８　／　ＥＡ９２９ＤＣ－１００

補給班　石田准尉　３３５５

デジオレ　／　エスコＰ３４４

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

35

0005

1MM01A41033 Q52B9304A1009 EA       8.00

洗浄ブラシ

ＥＡ９２８ＡＧ－９４／ＥＡ９２８ＡＧ－９３

補給班　石田准尉　３３５５

エスコＰ２２３６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

36

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD19900830

  5

グループ

1MM01A41033 Q52B9304A5009 EA       2.00

水切りワイパー

ＥＡ９２８ＣＣ－９３／ＷＡ９２８ＣＣ－９４

補給班　石田准尉　３３５５

エスコＰ２２６３

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

37

0007

1MM01A41033 Q52B9304C2024 EA       3.00

石鹸

ＥＡ９２２ＫＣ－８Ａ／（７７６－２１２７）

補給班　石田准尉　３３５５

エスコＰ２０４０／オレ９－６５３

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

38

0008

1MM01A41033 Q52B9304A1010 EA       1.00

ハンドブラシ

（２５７－３４９９）／（２１５－５０１２）

補給班　石田准尉　３３５５

オレ９－３７８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

39

0009

1MM01A41033 Q52B9304A1011 EA       2.00

取替スポンジ

（２５７－３５００）／（２１５－５０１５）

補給班　石田准尉　３３５５

オレ９－３７８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

40

0010

1MM01A41038 Q52B930401388 EA       1.00

強着スタンプ台タート〈多目的用〉

１２８－９９４／　５８９４－５８１０

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

41

0001

1MM01A41038 Q52B930401389 EA       1.00

強着スタンプ台タート〈金属用〉

３４１－６１４　／　６１２５－２６８４

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

42

0002

1MM01A41038 Q52B930401390 EA       2.00

強着スタンプ台タート〈塗布用〉

３４１－６２１　／　５８９４－５８３４

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

43

0003

1MM01A41038 Q52B930401392 EA       1.00

強着スタンプインキ　タート〈金属用〉

１２８－９９９　／　６１２５－２７１４

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

44

0004

1MM01A41038 Q52B930401393 EA       1.00

強着スタンプインキ　タート〈多目的用・黒〉

１２８－９８４／　５１４０－７２６１

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

45

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD19900830

  6

グループ

1MM01A41038 Q52B930401394 EA       2.00

強着スタンプインキ　タート〈多目的用・白〉

１２８－９８７　／　５１４０－７２７８

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

46

0006

1MM01A41038 Q52B930401396 EA       2.00

タート溶剤

１２８－９９０　／　５１４０－７０５６

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

47

0007

1MM01A41038 Q52B930401843 ST       2.00

エンドレススタンプ〈数字・ゴシック体〉

８８０－３７９／　５１０４－５０１２

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

48

0008

1MM01A41038 Q52B930401842 ST       2.00

エンドレススタンプ〈英字・ゴシック体〉

８８０－３６６／　５１０４－６３７８

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

49

0009

1MM01A41039 Q52B9304F1011 EA       2.00

パーツケース

ＥＡ６６１ＡＡ－５　／　ＥＡ６６１ＡＣ－３２

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

50

0001

1MM01A41039 Q52B9304F1010 EA       5.00

［両開き式］パーツケース

ＥＡ５０８ＫＤ－６２　／　ＥＡ５０８ＫＤ－６０

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

51

0002

1MM01A41039 Q52B9304F1012 EA       1.00

中皿付工具箱

ＥＡ５０５Ｋ－４００Ａ　／　ＥＡ５０５Ｋ－４５０Ａ

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

52

0003

1MM01A41039 Q52B9304H6076 EA       2.00

［ステンレス製］裁ちばさみ

ＥＡ５４０ＨＤ－９　／　ＥＡ５４０ＨＧ－１０

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

53

0004

1MM01A41039 Q52B9304H6077 EA       2.00

［ステンレス製］万能はさみ

ＥＡ５４０ＥＢ－３　／　ＥＡ５４０ＧＭ－３

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

54

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD19900830

  7

グループ

1MM01A41039 Q52B9304J3014 PR       5.00

耐切創手袋（ニトリルゴムコーティング

ＥＡ３５４ＨＡ－１８　／　ＥＡ３５４ＨＡ－１３

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

55

0006

1MM01A41039 Q52B9304J2024 EA       2.00

保護めがね（超強力曇り止め）

ＥＡ８００ＡＲ－１０１　／　ＥＡ８００ＡＲ－１０４

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

56

0007

1MM01A41039 Q52B9304H7015 PC       2.00

超強力多用途接着剤

１９８－８２５１　／　ＥＡ９３６ＤＡ－１

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

57

0008

1MM01A41039 Q52B930400761 PC       2.00

強力瞬間接着剤

ＥＡ９３５ＢＭ－７　／　ＥＡ９３５ＢＭ－１７

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

58

0009

1MM01A41039 Q52B930400765 PC      20.00

多用途水性接着剤

８５５－２８７１　／　８５５－２８７３

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

59

0010

1MM01A41040 Q52B9304H7047 EA       1.00

エアリール

３８０－３４９０／１０６－５０２５

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

60

0001

1MM01A41040 Q52B9304H7048 ST       1.00

レインボールＬ型レンチ８９００ＢＰ

７９１－９３１０／１６７－６９１０

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

61

0002

1MM01A41040 Q52B9304J8002 EA       2.00

一眼型保護メガネ

４９７－４１５８／１３７－５７９４

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

62

0003

1MM01A41040 Q52B9304J1029 EA       1.00

ジーンズ保護具袖付前掛

２５８－４５１４／製品指定

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

63

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD19900830

  8

グループ

1MM01A41040 Q52B9304L2006 ST       1.00

透明梱包用テープ

３９１－４８７９／４０７－１５６５

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

64

0005

1MM01A41040 Q52B9304H6089 EA       1.00

万能金切りハサミ

３６６－８９６７／１４８－６９６４

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

65

0006

1MM01A41041 Q52B9304C4019 PC       3.00

衣料用漂白剤ワイドハイターＥＸパワー

４５２－５０７８／８５９－６２２０

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

66

0001

1MM01A41041 Q52B930401278 EA       6.00

柔軟剤ソフター　１／３

３８５－５７２４／又は同等品以上のもの

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

67

0002

1MM01A41041 Q52B9304C4007 PC       9.00

衣料用洗剤”液体ビック作業着洗い”

（３８５－５７４１）／（４０７－６３８９）

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

68

0003

1MM01A41041 Q52B943000231 CN      40.00

キムタオルホワイトスモールポップアップ

３３６－０６４４／７２６－０４３

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

69

0004

1MM01A41041 Q52B9304C9010 CN       6.00

キムタオルホワイトスポップアップ

１２６－２２７１／２０７－３８７２

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

70

0005

1MM01A67009 EA       1.00

オペレーション雷撃

文芸春秋

東千歳駐業　出村曹長　３４０２

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

71

0001

1MM01A67009 EA       1.00

ＮＩＳＡ＆ｉＤｅＣｏ早わかりバイブル２０２２最新版

ダイアプレス

東千歳駐業　出村曹長　３４０２

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

72

0002


